

Protokół nr 1/2024
zdalnego posiedzenia
Komisji Budżetu i Finansów
w dniu 23 stycznia 2024 r., w godz. 7³⁰ – 7⁴⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**. Głosowanie odbyło się za pomocą programu eSesja.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** otworzył posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
5. Zaopiniowanie projektów uchwał na LXI Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) określenia zasad i trybu udzielania dotacji w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku położonym na terenie powiatu białogardzkiego wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, sposobów jej rozliczania oraz kontroli,
 - b) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2024,
 - c) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2024 – 2027.
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.2

Obecność potwierdziło czterech członków Komisji, co wobec ustawowego składu Komisji, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.

Ad.3

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów zapoznali się z porządkiem posiedzenia i nie zgłosili żadnych uwag.

Ad.4

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów jednogłośnie przyjęli protokół nr 16/2023 z dnia 15 grudnia 2023 roku.

Ad.5

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na LXI Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

a) określenia zasad i trybu udzielania dotacji w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku położonym na terenie powiatu białogardzkiego wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, sposobów jej rozliczania oraz kontroli, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku położonym na terenie powiatu białogardzkiego wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, sposobów jej rozliczania oraz kontroli.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili żadnych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku położonym na terenie powiatu białogardzkiego wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, sposobów jej rozliczania oraz kontroli.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku położonym na terenie powiatu białogardzkiego wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, sposobów jej rozliczania oraz kontroli.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku położonym na terenie powiatu białogardzkiego wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, sposobów jej rozliczania oraz kontroli, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

b) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2024, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2024.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili żadnych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2024.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2024.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2024, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

c) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2024 – 2027, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniającej zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2024 – 2027.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2024 – 2027.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniający wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2024 – 2027.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniający wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2024 – 2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad.6

Spraw różnych nie wniesiono.

Ad.7

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Jerzy Żuk** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokołowała
Anna Kaleja

Przewodniczący
Komisji Budżetu i Finansów


Jerzy Żuk